

V.RK 3411-16/07

Do wszystkich Wykonawców

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr V.RK 3411-16/07 pt. **Budowa nowego obiektu strażnicy OSP Nowosolna przy ul.Byszewskiej 1 i 2 w Łodzi.**

Zamawiający Miasto Łódź Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź Widzew na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163), zwanej dalej Pzp, wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 1:

W kosztorysie na instalację c.o. i kotłownię zawarta jest pozycja dotycząca montażu jednego kotła gazowego, natomiast w dokumentacji technicznej zaprojektowano dwa kotły. Prosimy o informację, czy do wyceny należy przyjąć 1 kocioł (jak w kosztorysie), czy 2 kotły (jak przewiduje dokumentacja techniczna)

Odpowiedź

W przedmiarze robót dla kotłowni gazowej (jeden z załączników SIWZ) wystąpił błąd. W poz. 1.2 Kotły eco TEC VU 656 o mocy znamionowej 63 kW lub równoważny Jest: przedmiar 1 szt
Winno być: przedmiar 2 szt
Do wyceny należy przyjąć dwa kotły zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie 2:

W projekcie przyjęto pokrycie dachu dachówką ceramiczną zakładkową. Przy nachyleniu połaci dachowej 27% pojawia się ograniczenie co do typu dachówki. Dla większości dachówek jest to zbyt mały spadek dachu. Czy w związku z tym dla połaci o nachyleniu 27% należy przyjąć dodatkowo pełne deskowanie i krycie dachu papa – pod dachówkami, czy przyjąć typ dachówki dostępnej na rynku, dla której to nachylenie jest wystarczające (zawęża się wtedy grupa rodzajów dachówek, które mogą być zastosowane).

Odpowiedź

W wycenie pokrycia dachu należy przyjąć zgodnie z projektem:

- dachówkę ceramiczną zakładkową dostosowaną do projektowanego nachylenia połaci dachu,
- jako folię wstępnego krycia – membranę dachową wodoszczelną i paroprzepuszczalną.

Pytanie 3:

W pozycji 650 kosztorysu na roboty budowlane ujęto konstrukcje rusztów pod okładziny z płyt gipsowych – 395,46 m². Czy nie powinna się jeszcze znaleźć pozycja dotycząca wykonania okładzin z płyt gipsowo-kartonowych lub szalówki na tym ruszcie?.

Odpowiedź

W projekcie przyjęto podwójny ruszt metalowy dla ocieplenia i wykończenia wewnętrznego połaci dachu. Wykonanie okładzin ujęto w pozycjach nr 670,850,880 przedmiaru.

Zamawiający, w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, postanowił przedłużyć termin składania ofert. Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: 18 lipiec 2007r. godz. 9:00

Termin otwarcia ofert: 18 lipiec 2007r. godz. 9:15

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Delegatury / Łódź-Widzew
Teona Ciesielska

INSPEKTOR
Dorota Ciołkowska

KIEROWNIS REFERATU
Maja Ewa Gajeczka